
 
 

 

Sayın Meclis Başkanlarım 

 

Sayın Yönetim Kurulu Başkanım 

 

Çanakkale Ticaret Ve Sanayi Odası İle Fethiye Ticaret Ve Sanayi Odasının Değerli Meclis Ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Öncelikle bugün burada bulunmaktan duyduğum mutluluğu ifade etmek isterim.  Hepinizi 

şahsım ve yönetim kurulum adına saygıyla selamlarım. Bize bu fırsatı veren Çanakkale 

Ticaret ve Sanayi Odası yöneticilerine teşekkür ederim. 

 

Çanakkale sadece bir milletin değil; dünya tarihinin değiştiği bir yerdir. Bu savaşın kaderini 

Anafartalar’da gösterdiği askerlik dehasıyla Mustafa Kemal Atatürk değiştirmiştir. Atatürk, 

iyi bir askerdir. Onu Atatürk yapan ise sadece cephede kazandığı savaşlar değil; eğitim, 

hukuk, bilim özellikle iktisat alanlarında kazandığı zaferlerdir. 

 

Atatürk “Siyasi ve askeri zaferler ne kadar büyük olurlarsa olsunlar, ekonomik zaferler 

taçlandırılmazsa meydana gelen zaferler devamlı olamaz, az zamanda söner” sözü ile askeri 

zaferin devamında yürütülecek ekonomi politikalarına dikkat çekmiştir. Bu nedenle genç 

Türkiye’nin ilk yıllarında İzmir İktisat Kongresi’ni toplanmıştır. İzmir İktisat Kongresi’nden 

çıkan sonuç ise milli ekonomidir. 

 

Atatürk liberal ekonomiden yanadır; girişimcinin yanındadır. Atatürk döneminde ekonomik 

bağımsızlığın sağlanması  ve istihdam olanaklarının arttırılması amacıyla girişimcilik 

desteklenmiş, krediler verilmiştir.  

 

Siyasi bağımsızlığın yolu ekonomik bağımsızlıktan geçmektedir. Ekonomik bağımsızlık 

içinse yerli sermayenin ve girişimcinin güçlenmesi, beşeri sermayenin iyi eğitim almasıyla 

mümkündür. Biz de bu ülkenin girişimcileri olarak bu bilinçle hareket ediyoruz. 

 

Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime son verirken  Çanakkale Zaferinin yüzüncü yılında 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası ile şehirlerimize 

kurvaziyer liman kazandırılması konusunda ortak çalışmalar yapmaya ve işbirliği içinde 

olmaya hazır olduğumuzu belirtiriz.    

 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odasına  nazik ev sahipliklerinden dolayı odamız adına teşekkür 

ederim.  

 

Saygılarımla, 

Akif Arıcan-Yönetim Kurulu Başkanı 

10.04.2015-Çanakkale Sembolik Meclis 

Toplantısı 


